través del Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios (SPEI), por lo que las interesadas 

en adquirirlas deberán consultar la línea de captura contenida en la siguiente liga:  
https://drive.google.com/drive/folders/1if2--

KcxiNteKPtsGt_Sy2Nwv_5RWIar?usp=drive_link 

Las Bases de esta Licitación Pública tendrán un costo de $5,310.00 (CINCO MIL 

TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.).  

El pago de las Bases otorga el derecho de participar en el procedimiento licitatorio, así 

como a copia simple de éstas. Todo pago o transferencia realizado de forma errónea, no 

será susceptible de devolución; siendo responsabilidad única y exclusiva de quien realiza el